

801 TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: Eva Wagnerová	VYPRACOVAL: Ing. Eva Wagnerová	Eva Wagnerová Tomešova 1 602 00, Brno tel/ fax 543 215 577 ewa@volny.cz		
LOKALITA: Brno, ul. Leknínova				
OBJEDNATEL: MMB Odbor správy majetku Husova 3, 601 67Brno				
Pozemky - k .ú. Řečkovice návrh úpravy		DATUM	prosinec 2019	PARÉ:
		ZAK.ČÍSLO		
		STUPEŇ	ZMĚNA TU	
VÝKAZ VÝMĚR		FORMÁT:	MĚŘÍTKO:	PŘÍL.Č.: D.04

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	E7160/12/9 Ivanovice- Lecnínová	Rozpočet: E7160/12/9
Objekt :	SÚ 01 terenní úpravy a sadová úprava	terenní úpravy a sadová úprava V 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní a přípravné práce				
1	113152110R00	Odstranění podkladu zemina s příměsí stavební suti/beton,cihli/ cca 5%	m3	570,00		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	570,00		
3	171204111R00	Uložení výkopku vč poplatku na skládku	m3	570,00		
4	182001134R00	Modelace terénu, nerovnosti do 20 cm	m2	620,00		
	Celkem za	1 Zemní a přípravné práce				
Díl: 12		Stromy				
5	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 a rovina	kus	3,00		
6	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině a svahu do 1:5 se zalitím	kus	3,00		
7	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	3,00		
8	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu do 1:5	kus	3,00		
9	184921093RT1	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 kůra	m2	3,00		
10	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,24		
		80l/strom:3*0,08		0,24		
11	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	0,24		
12	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	45,00		
		15 ks/strom:3*15		45,00		
13	184004724R00	půdní kondicioner stromy	kg	1,50		
		0,5kg/strom:0,5*3		1,50		
14	185100100RR	Údržba dřevin po dobu 36 měsíců	kus	3,00		
15	02651279	Carpinus betulus /obv.km.12-14cm/	kus	1,00		
16	02660004A	Prunus avium Plena /obv.km. 12 -14 cm/	kus	1,00		
17	02660004B	Prunus avium /obv.km. 12-14 cm/	kus	1,00		
18	05217500R	Kůl ke kotvení dřeviny,D60 mm,délka 2,5	kus	9,00		
		3 ks/strom:3*3		9,00		
19	103911001	Kůra mulčovací vč nákupu a dovozu	m3	0,30		
20	25191157	Dodávka závlivkových vaků pro stromy	kus	3,00		
		50 l objem:3		3,00		
21	709213401	chránička z bambusu	kus	3,00		
	Celkem za	12 Stromy				
Díl: 13		Keře				
22	183101212R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5 a rovina	kus	37,00		
23	184102121R0T	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:5 a rovina se zalitím	kus	37,00		
24	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:5 a rovina	m2	18,50		
25	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,19		
		5l/rostlina:37*0,005		0,19		
26	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	0,19		
27	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	37,00		
		1 ks /rostlina:37*1		37,00		
28	184004724R00	půdní kondicioner keře	kg	1,85		
		0,05kg/rostlina:37*0,05		1,85		
29	185100100RR2	Údržba keřů po dobu 36 měsíců	kus	37,00		
30	02654935	Spiraea vanhouttei /v 40-60 cm/	kus	10,00		
31	02656011	Corylus avellana / v 40-60 cm/	kus	2,00		
32	02656014	Euonymus europaeus / v 40 - 60 cm/	kus	3,00		
33	02661435	Ligustrum ovalifolium / v 40 - 60 cm/	kus	22,00		
34	103641501	Zemina pro výsadbu vč.dovozu	m3	3,70		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	E7160/12/9 Ivanovice- Lecnínová	Rozpočet: E7160/12/9
Objekt :	SÚ 01 terenní úpravy a sadová úprava	terenní úpravy a sadová úprava V 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,01m3/rostlina:37*0,1		3,70		
35	103911002	Kůra mulčovací	m3	1,85		
	Celkem za	13 Keře				
Díl: 14		Trávník parkový				
36	111211100U0R	Pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty 2x	m2	560,00		
		280*2		560,00		
37	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	280,00		
38	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	168,00		
		60% výměry:280*0,6		168,00		
39	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	112,00		
		40% výměry:280*0,4		112,00		
40	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	280,00		
41	00572440T	Směs travní parková 30g/m2	kg	8,40		
		280*0,03		8,40		
	Celkem za	14 Trávník parkový				
Díl: 15		Suchá loučka				
42	111104110R0T	Pokosení trávníku 2 x odvoz do 20 km	m2	1 366,00		
		683*2		1 366,00		
43	180401211R0T	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	683,00		
44	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, rovina, svah 1:5	m2	683,00		
45	183403261R00	Obdělání půdy válením, rovina a svah 1:5	m2	683,00		
46	005724712	Směs travní luční 10g/m2/suchá louka/	kg	6,83		
		10g/m2:683*0,01		6,83		
	Celkem za	15 Suchá loučka				
Díl: 16		Vlhká loučka				
47	111104211R00	Pokosení trávníku rovina, svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	504,00		
		252*2		504,00		
48	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	252,00		
49	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, rovina, svah 1:5	m2	252,00		
50	183403261R00	Obdělání půdy válením, rovina a svah 1:5	m2	252,00		
51	00572471	Směs travní luční vlhká louka 10g/m2	kg	2,52		
		252*0,01		2,52		
	Celkem za	16 Vlhká loučka				
Díl: 46		Zpevněné plochy				
52	271532212U00	Násyp kamenivo hrubé 16-32mm hutněnu	m3	1,98		
		(21*0,6*0,15)*1,05		1,98		
53	561121111R00	Hutnění podkladní vrstvy na 30MPa	m2	12,60		
		0,6*21		12,60		
54	594711111RT4	Položení lomového kamene, lože ze zeminy do 5 cm včetně dodávky kamene tl.20cm, třída 3 do trasy povrchového odtoku dešťové kanalizace: šířka trasy 600 mm:21*0,6*1,05 velikostk kamene cca 300x400x200:	m2	13,23		
				13,23		
	Celkem za	46 Zpevněné plochy				
Díl: 95		Vyčištění pracovních ploch				
55	952901411R0R	Vyčištění ostatních ploch od zbytků a úklid po ukončení prací vč.přístupových cest	m2	1 500,00		
	Celkem za	95 Vyčištění pracovních ploch				
Díl: 96		Likvidace odpadu				
56	9655 R.pol.1	Zbytkový materiál,kontejnery z dodávek zeleně, baly a ostatní odpadový materiál	t	1,35		
	Celkem za	96 Likvidace odpadu				

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	E7160/12/9 Ivanovice- Lecnínová	Rozpočet: E7160/12/9
Objekt :	SÚ 01 terenní úpravy a sadová úprava	terenní úpravy a sadová úprava V 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesuny hmot				
57	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	2,50		
58	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	11,76		
	Celkem za	99 Staveništní přesuny hmot				
Díl: 796		Vedlejší náklady				
59	pol.č. 1	Vybudování zařízení staveniště, provoz a likvidace	kpl	1,00		
60	pol.č. 2	Kompletační činnost	kpl	1,00		
61	pol.č. 3	Zábory, ochrana území	kpl	1,00		
62	pol.č. 4	Inženýrská činnost a stavební dozor	kpl	1,00		
63	pol.č. 5	Vytyčení inženýrských sítí v upravovaných částech a dotčeného okolí před zahájením prací	kpl	1,00		
	Celkem za	796 Vedlejší náklady				
Díl: 799		Ostatní náklady				
64	pol.č. 1a	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		
65	pol.č. 2a	náklady na geodetické zaměření	kpl	1,00		
	Celkem za	799 Ostatní náklady				